

OBJETO:	Reforma e construção de infraestrutura da Orla do Balneário Municipal
CONVÊNIO:	939399/2022
DATA BASE:	julho-23

COMPOSIÇÕES AUXILIARES - SBC, SEINFRA

60036	LUMINARIA PRISMÁTICA 12" PENDENTE ALUMÍNIO RJ-LP012+LAMPADA				UN
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND	COEF.	C. UNT	C. TOT
88264	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,896	R\$ 26,95	R\$ 24,14
88247	AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,896	R\$ 20,48	R\$ 18,35
003420	FITA ISOLANTE HIGHLAND ADESIVA 19m x 20mm	M	0,100	R\$ 0,40	R\$ 0,04
007057	LAMPADA LED BULBO 100W BRANCA 13,5V E27 PHILIPS	UN	1,000	R\$ 23,46	R\$ 23,46
010420	LUMINARIA PRISMÁTICA 12" PENDENTE ALUMÍNIO RJ-LP012	UN	1,000	R\$ 54,90	R\$ 54,90
					R\$ 120,89

60195	POSTE DE JARDIM - AMETISTA 1 GLOBO - P11G/1				UN
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND	COEF.	C. UNT	C. TOT
88264	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	3,405	R\$ 26,95	R\$ 91,76
88247	AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	3,405	R\$ 20,48	R\$ 69,73
000050	CIMENTO PORTLAND CP III 32RS NBR 11578 (quilo)	KG	18,800	R\$ 0,91	R\$ 17,10
000100	AREIA GROSSA LAVADA	M3	0,060	R\$ 131,69	R\$ 7,90
000200	PEDRA BRITADA #1 E 2	M3	0,080	R\$ 123,83	R\$ 9,90
000231	LAMPADA LED PAR 20 6,5W E27	UN	1,000	R\$ 27,90	R\$ 27,90
003420	FITA ISOLANTE HIGHLAND ADESIVA 19m x 20mm	M	0,100	R\$ 0,40	R\$ 0,04
041195	POSTE DE JARDIM - AMETISTA 1 GLOBO - P11G/1 INDUSPAR	UN	1,000	R\$ 722,70	R\$ 722,70
					R\$ 947,03

C2302	TAMPO DE AÇO INOX P/ BANCADAS				M²
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND	COEF.	C. UNT	C. TOT
I2543	SERVENTE	H	3,000	R\$ 17,14	R\$ 51,42
I2391	PEDREIRO	H	3,000	R\$ 23,17	R\$ 69,51
I1090	EMULSÃO ASFALTICA	KG	1,050	R\$ 14,03	R\$ 14,73
I0827	CONCRETO USINADO FCK=10 MPA	M3	0,080	R\$ 284,24	R\$ 22,73
I1926	TAMPO DE AÇO INOX P/ BANCADAS"	M2	1,000	R\$ 714,10	R\$ 714,10
					R\$ 872,49